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ล ำดับ รหัสนักศึกษำ ค ำน ำหน้ำ ช่ือ สกุล รหัสวิชำ ช่ือวิชำ ตอนเรียน ผู้สอน วันจัดสอบ เวลำสอบ

รำยงำนรำยช่ือนักศึกษำท่ีย่ืนค ำร้องขำดสอบปลำยภำคกับทำงมหำวิทยำลัย  ศูนย์วิทยำศำสตร์ ถนนสิริธร

ประจ ำภำคกำรศึกษำท่ี 2  ปีกำรศึกษำ 2568

นักศึกษำเปิดภำคกำรศึกษำ วันท่ี 3 พฤศจิกำยน 2568 - 13 กุมภำพันธ์ 2569

3

2

6611056721046

6611056721046

นาย

นาย พลากร เมธาภัทรพันธ์ุ 5073382

5073377พลากร เมธาภัทรพันธ์ุ การจัดการงานบริการ
นักศึกษำติดต่ออำจำรย์ผู้สอน

ภำยในวันท่ี 11-17 มีนำคม 2569

นักศึกษำติดต่ออำจำรย์ผู้สอน
ภำยในวันท่ี 11-17 มีนำคม 2569

เทคโนโลยีดิจิทัลในธุรกิจบริการอาหาร

D4

D4 นายณรงค์ฤทธ์ิ   ภิรมย์นก

น.ส.ณัชนก   นุกิจ
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5

6611056721122

6611056721221

นาย

นาย ปฏิภาณ เรืองเนตร

5073377

5073377

นักศึกษำติดต่ออำจำรย์ผู้สอน
ภำยในวันท่ี 11-17 มีนำคม 2569

นักศึกษำติดต่ออำจำรย์ผู้สอน
ภำยในวันท่ี 11-17 มีนำคม 2569

หลักการผสมเคร่ืองด่ืม

เอกกริษฐ์ กรจิราทิพย์ C4

F4 น.ส.ณัชนก   นุกิจ

น.ส.ธิติมา   แก้วมณี
นักศึกษำติดต่ออำจำรย์ผู้สอน

ภำยในวันท่ี 11-17 มีนำคม 2569

นักศึกษำติดต่ออำจำรย์ผู้สอน
ภำยในวันท่ี 11-17 มีนำคม 2569

การจัดการงานบริการ

การจัดการงานบริการ

เท่ียงตรงภิญโญ 5072354 หลักการผสมเคร่ืองด่ืม E4 น.ส.ณัจยา   เมฆราวีนาย6711056721189
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ปิยะวัฒน์

ฐิติพงศ์

5072354 B4 น.ส.ยศพร   พลายโถ6711056721070 นาย ธะนะศรีชยพล

นางสาว

นาย

นาย

นาย

ณัฏฐชัย

ปรัตถกร

พิชชาภา

สุทธิศักด์ิ
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10

6711056721199

6711056721203

6811056721075

6811056721171 เทคนิคการผลิตเบเกอรี

ภาษาอังกฤษส าหรับงานครัว

ภาษาอังกฤษส าหรับงานครัว

อาหารยุโรป (อาหารเช้า)

C4

C4

C4

E4

พันธ์โสตถี

สง่าลี

เจนนาวี

ดอกจอก

5072355

5072355

5071322

5071323

ข้อมูล ณ วันท่ี 11 มีนำคม 2569

4074339 การจัดการอัคคีภัยเพ่ือประเมินป้องกันและควบคุม A4 นายสุรชาติ   สินวรณ์
นักศึกษำติดต่ออำจำรย์ผู้สอน

ภำยในวันท่ี 11-17 มีนำคม 2569
1 6611056605046 นางสาว ปพิชญา พุ่มม่ัน

น.ส.ภูริตา   พรอนันต์

น.ส.ภูริตา   พรอนันต์

น.ส.พัชราพร   ก้องภักดีสุข

น.ส.นันทพร   รุจิขจร

นักศึกษำติดต่ออำจำรย์ผู้สอน
ภำยในวันท่ี 11-17 มีนำคม 2569

นักศึกษำติดต่ออำจำรย์ผู้สอน
ภำยในวันท่ี 11-17 มีนำคม 2569

นักศึกษำติดต่ออำจำรย์ผู้สอน
ภำยในวันท่ี 11-17 มีนำคม 2569

นักศึกษำติดต่ออำจำรย์ผู้สอน
ภำยในวันท่ี 11-17 มีนำคม 2569


